ご依頼主様
ご注文書   FAX06-6231-1828

ふりがな

お名前
様

ご住所
ご
注
文

商品コード又は商品名 価格 数量
都道
府県

平成 　　　   年　　　    月　　 　   日

※ご依頼主様へお届けする商品のみご記入ください。
お申し込み日　 平成　　年　　月　　日

お届け
希望日 時間指定

FAX お支払い方法 代金引換・銀行振込　・
 コンビニ決済TEL

のし

お届け先①

ふりがな

お名前
様

ご住所
ご
注
文

の
し

商品コード又は商品名都道
府県

平成 　　　   年　　　    月　　 　   日
指定なし ・ 午前中 ・ 12時～14時
14時～16時  ・ 16時～18時  ・ 18時～20時

なし・無地・御中元・御歳暮・
その他（  　　　　　　　　　　）

お届け
希望日 時間指定

TEL

ご注文確認後は、必ず確認のご連絡をさせていただきますので、当社からの確認電話がない場合は
お手数ですが、FAXの再送信又はお電話でのご連絡をお願い申し上げます。

お届け先②

ふりがな

お名前
様

ご住所
ご
注
文

の
し

商品コード又は商品名 価格 数量都道
府県

平成 　　　   年　　　    月　　 　   日
指定なし ・ 午前中 ・ 12時～14時
14時～16時  ・ 16時～18時  ・ 18時～20時

なし・無地・
御中元・御歳暮・
その他（　　    　　　）

お届け
希望日 時間指定

TEL

お届け先③

ふりがな

お名前

ご住所
ご
注
文

の
し

商品コード又は商品名 価格 数量

平成 　　　   年　　　    月　　 　   日
指定なし ・ 午前中 ・ 12時～14時
14時～16時  ・ 16時～18時  ・ 18時～20時

なし・無地・
御中元・御歳暮・
その他（　　    　　　）

お届け
希望日 時間指定

TEL

（受付時間　AM9:00～PM5:00/土日祝は定休日　PM5:00以降の受付は翌日扱いとなります。）

本店　 　大阪市中央区淡路町3̶ 4̶14
電話 ホームページ06-6231-7181 FAX 06-6231-1828 http://www.yoshino-sushi.co.jp/

価格 数量

指定なし ・ 午前中 ・ 12時～14時
14時～16時  ・ 16時～18時  ・ 18時～20時

なし・無地・
御中元・御歳暮・
その他（　　    　　　）

様

都道
府県